
    RADA POWIATU                                          

TARNOBRZESKIEGO                 

 
 

UCHWAŁA NR II/10/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Podkarpacka Akademia 

Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” w ramach konkursu nr 

RRPK.09.04.00-IP.01-18-022/18 ogłoszonego w Osi Priorytetowej IX Jakość edukacji i 

kompetencji w regionie, Działania 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art.4 ust.1 pkt.1 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

     Zatwierdza się do realizacji projekt pod nazwą „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – 

Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”, który uzyskał dofinansowanie w ramach konkursu 

RRPK.09.04.00-IP.01-18-022/18 - Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w 

regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

§ 2 

     W związku z zatwierdzeniem realizacji projektu, na podstawie umowy partnerskiej, wkład 

własny zabezpiecza lider projektu, którym jest Wschodni Sojusz Motoryzacyjny z siedzibą w 

39-400 Tarnobrzeg, ul. Marii Dąbrowskiej 15.  

§ 3 

W projekcie uczestniczą w charakterze partnerów: 

1. Zespół Szkół Nr 2 w Nowej Dębie, ul. Kościuszki 101, 39-460 Nowa Dęba 

2. Zespół Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


